Io Sergio, figlio dell’omonimo domino 

Sergio, come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro, figlio di domino Giovanni, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta seconda indizione.  
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testi subscripsi  

 ego petrus filius domini iohannis testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata secunda indictione  

Note: 

(A) Forse corruzione di: solidos (v. doc. 599: pretium aut solidos). 
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(253-257) Doc. 360 (CCCLX) an. 1034. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi. 

Hoctabo decimo anno principatus domini 

paldolfi et quinto decimo anno principatus 

domini paldolfi filio eius gloriosis principibus 

mense ianuario secunda indictione. Ideoque 

ego petrus filiu quondam landeberghe: Ita et 

ego mulier nomine Imeltruda filia quondam 

petri qui domnandi clamatur et uxorem et de 

licentia suprascripti petri. abitatores intro anc 

capuanam cibitatem propinquo porta que 

dicitur flau ciconum. Declaramus nos qui 

supra bir et conius abere pertinentes nobis per 

nostris rationibus Integra ecclesia nostra 

bocabulo sancti silbestri que constructa exe 

bidetur intro anc predictam capuanam 

cibitatem prope iamdicta porta que dicitur flau 

ciconum cum terra et presa et casa fabrita et 

terre et prese et case linicie et terre et prese 

bacibe que sunt bidetur intro anc predictam 

capuanam cibitatem posite iusta predictam 

ecclesiam et cum curtibus et territoriis que 

sunt bidetur foras anc predictam cibitatem in 

subscriptis locis. idest curte et terris in loco 

punticellum ubi dicitur bicu taudi et curte et 

terris in loco ubi dicitur bicu ordi caruli et 

terris in loco ubi dicitur at torone propinquo 

ecclesia sancti augustini qualiter nunc in 

presenti mense et indictione in iamfata nostra 

ecclesia alienabimus idest iudicabimus atque 

offeruimus cum integras omnes scriptiones et 

monimentis inde continent et pertinent cum 

omnibus aliis rebus eiusdem ecclesie 

pertinentibus que sicut domino deo nobis 

inspirabit. congruum est nobis qui supra bir et 

conius integra dicta ecclesia cum integre 

iamdicte terre et prese et cum predictis 

curtibus et territoriis. et cum aliis omnibus 

rebus eiusdem ecclesie pertinentibus alienare 

idest iudicare atque offerre in ecclesia